

این برنامه جهت از بین بردن کلیه باکتری‌های احتمالی موجود در ظروف بکار برده می‌شود. رطوبت موجود در کابین، مکان مناسبی جهت رشد باکتری‌ها می‌باشد. پس از پایان مرحله خشک کن ماشین ظرفشویی ال جی، مرحله ضد عفونی با انجام می‌شود UV استفاده از لامپ

خاموش UV در صفحه نمایش نمایان می‌شود. وقتی در ماشین ظرفشویی را باز می‌کنید، لامپ ST در این لحظه، کد می‌شود. این برنامه تا 4 ساعت بطول می‌کشد و به مدت 25 دقیقه فعال و 95 دقیقه خاموش می‌شود

قبل از بستن درب و شروع کار دستگاه باید انتخاب شود UV به این نکته دقت کنید که عملکرد

### در ماشین ظرفشویی ال جی چیست؟ Delay start کاربرد

این برنامه شروع کار دستگاه را بین 1 تا 19 ساعت می‌تواند به تاخیر بیندازد. بعد از انتخاب برنامه شستشو با کلید

ساعت مورد نظر را انتخاب کرده و سپس درب دستگاه را می‌بندید، زمان به صورت معکوس کم می‌شود delay start و بعد از اتمام زمان، دستگاه شروع به کار می‌کند

بعضی از افراد این کلید را با کلید استارت شروع به کار اشتباه می‌گیرند و یا تصور می‌کنند با این کلید می‌توانند به دستگاه زمان شستشو بدهند

نکته آخر برنامه‌های ماشین ظرفشویی ال جی

ما با این مقاله سعی داشتیم تا شما به خوبی با برنامه های شستشوی ماشین ظرفشویی ال جی آشنا شوید. اگر فکر می‌کنید معنی کلمات روی ماشین ظرفشویی ال جی را خوب یاد نگرفته‌اید یا درباره‌ی آن سوالی از ما دارید، حتما سوال‌هایتان را در قسمت نظرات همین مقاله برای ما بنویسید

فراموش نکنید که نگهداری و رسیدگی به محصول، ساده‌ترین راه برای یک عمر استفاده راحت از آن دستگاه خواهد بود. به همین دلیل سرویس دوره ای و چکاب محصول خود را هر 6 ماه یکبار توسط تکنسین‌های متخصص گلدیران جدی بگیرید. و استفاده از تمدید گارانتی گلدیران، برای محصولاتی که شرایط تمدید گارانتی را دارند، بهترین فرصت برای آینده نگری و جلوگیری از نگرانی در زمان تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی شما می‌باشد

در انتها اگر ماشین ظرفشویی ال جی شما مشکلی در اجرای برنامه‌های خود دارد، یا درستی کار نمی‌کند، لازم است اول سری به قسمت مقاله تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی بزنید و در نهایت اگر مشکل برطرف نشد از تعمیرکار متخصص و معتمد کمک بخواهید. همکاران ما در گلدیران، با تجربه و تخصص بالا، آماده حل مشکلات ماشین ظرفشویی شما هستند. برای مشاوره بیشتر از طریق لینک زیر می‌توانید به ما اطلاع دهید

همچنین اگر مشکل یا سوالی در این رابطه داشتید، خوشحال می‌شویم آن را در نظرات برای ما بنویسید تا به شما کمک کنیم

### خطاها و ارورها

است UV در ماشین ظرفشویی ال جی نشان دهنده فعال بودن عملکرد St کد خطا یا ارور

به دلیل این که رطوبت موجود در کابین باعث رشد باکتری ها می شود، این برنامه برای از بین بردن باکتری های احتمالی استفاده می شود

این برنامه بعد از اتمام کامل کار ماشین ظرفشویی ال جی شروع می شود. مدت زمان این عملکرد 4 ساعت است

در ماشین ظرفشویی St ارور

#### LG در ماشین ظرفشویی Cd ارور

. می باشد (Cool dry) در ماشین ظرفشویی ال جی نشان دهنده خنک سازی بعد از خشک کن Cd کد خطا یا ارور بعد از اتمام کامل کار ماشین ظرفشویی این پیغام نمایان می شود تا 4 ساعت روی نمایشگر باقی می ماند. این پیام یک عملکرد طبیعی در ماشین ظرفشویی می باشد و ایراد محسوب نمی شود

#### LG در ماشین ظرفشویی FE ارور

می دهد FE زمانی که سنسور دستگاه تشخیص دهد آب وارد شده داخل ماشین ظرفشویی بیش از حد معمول است ارور روی FE در ماشین ظرفشویی ال جی ایرادات شیر برقی یا برد می باشد. هنگامی که ارور FE علت بروز ارور یا پیغام نمایشگر ماشین ظرفشویی نمایان می شود برای رفع عیب نیاز به بررسی از طرف تکنسین جهت تعمیر ماشین ظرفشویی می باشد.

#### LG در ماشین ظرفشویی HE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی مربوط به مدار گرمایشی آب می باشد HE ارور یا کد خطا در ماشین ظرفشویی ایرادات هیتر، سیم کشی هیتر، ترمیستور و ... می باشد HE علت بروز ارور یا پیغام روی نمایشگر ماشین ظرفشویی نمایان می شود باید جهت رفع عیب و تعمیر ماشین ظرفشویی از HE هنگامی که ارور تکنسین کمک بگیرید

#### LG در ماشین ظرفشویی LE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی مربوط به ایرادات موتور می باشد LE ارور یا کد خطا در ماشین ظرفشویی ایرادات سیم کشی موتور، روتور و ... می باشد LE علت بروز ارور یا پیغام روی نمایشگر ماشین ظرفشویی نمایان می شود برای رفع عیب و تعمیر ماشین ظرفشویی باید از LE هنگامی که ارور تکنسین کمک بگیرید

LG در ماشین ظرفشویی tE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی مربوط به ایرادات ترمیستور می باشد tE ارور یا کد خطا در ماشین ظرفشویی ایرادات دمای آب ورودی ، ترمیستور و ... می باشد tE علت بروز ارور یا پیغام روی نمایشگر ماشین ظرفشویی نمایان می شود برای رفع عیب و تعمیر ظرفشویی نیاز به بررسی tE هنگامی که ارور از طرف تکنسین می باشد

LG در ماشین ظرفشویی CE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی مربوط به ایرادات موتور می باشد CE ارور یا کد خطا در ماشین ظرفشویی ایرادات سیم کشی موتور ، روتور و ... می باشد CE علت بروز ارور یا پیغام روی نمایشگر ماشین ظرفشویی نمایان می شود برای رفع عیب نیاز به بررسی از طرف تکنسین CE هنگامی که ارور می باشد

در ماشین ظرفشویی ال جی nE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی، مربوط به بروز ایراد در موتور مقسم آب است nE ارور یا پیغام خطای روی نمایشگر ماشین ظرفشویی ال جی نمایش داده می شود، لازم است دستگاه از سوی کارشناس nE هنگامی که ارور ماهر بررسی شود

در ماشین ظرفشویی ال جی نمایان می شود؟ F به چه علت ارور یا کد خطا

در ماشین ظرفشویی برخلاف سایر برنامه ها که از ابتدا زمان شستشو را نمایش می دهند ، این Auto با انتخاب برنامه . را نمایش می دهد F برنامه علامت

در این حالت حس گر تمیزی آب دستگاه کار کرده و زمان و دمای آب شستشو را با توجه به میزان چرب بودن ظروف تشخیص می دهد

. نکته : امکان دارد این عملکرد چند دقیقه زمان ببرد

در ماشین ظرفشویی ال جی یک عملکرد طبیعی می باشد F پیغام

LG در ماشین ظرفشویی IE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی نمایان می شود که آب کافی وارد دستگاه نشود IE زمانی ارور یا خطا

در ماشین ظرفشویی شود IE موارد زیر می تواند علت به وجود آمدن ایراد

1. ایرادات مربوط به آب منزل

2. ایرادات مربوط به شلنگ ورودی آب

.. ایراد در شیربرقی و میکروسوییچ نشتی و 3.

در ماشین ظرفشویی ال جی چیست؟ IE راه حل رفع ایراد کد خطا یا ارور لطفا بررسی نمایید شیر آب کاملا باز باشد و همچنین فشار آب منزل نیز مناسب باشد مسیر شلنگ ورودی آب را بررسی نمایید امکان دارد پیچ یا تاخوردگی داشته باشد و مانع ورود آب به داخل ماشین ظرفشویی شود

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیرات ظرفشویی می‌باشد

PF-error

LG در ماشین ظرفشویی EI یا ارور AE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی زمانی نمایان می‌شود که سنسور نشتی کف ماشین ظرفشویی وجود EI یا AE کد خطا یا ارور یک نشتی آب را تشخیص دهد

می‌شود؟ EI یا AE چه مواردی باعث به وجود آمدن ارور یا خطا

نشتی از اتصالات شلنگ ها

نحوه چیدمان ظروف داخل ظرفشویی

نشتی از قطعات داخلی ماشین ظرفشویی

ماشین ظرفشویی ال جی موارد زیر را بررسی نمایید EI یا AE برای رفع ایراد

ممکن است محل تخلیه ماشین ظرفشویی گرفتگی داشته باشد و مانع تخلیه کامل آب شود و باعث نشتی از شلنگ تخلیه شود

در صورتی که کف آشپزخانه را شسته باشید امکان دارد این ارور را مشاهده نمایید ، در این حالت بهتر است چند ساعت . ماشین ظرفشویی را خاموش کنید تا محیط زیر آن خشک شود

هنگام چیدن ظروف داخل ماشین ظرفشویی توجه کنید اگر داخل ظروف آب وجود داشته باشد بهتر است آن را داخل سینک خالی کرده و بعد داخل دستگاه قرار دهید ، تا از بروز همچین مشکلی جلوگیری شود

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیرات ظرفشویی می‌باشد

LG در ماشین ظرفشویی OE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی بیانگر ایراد در تخلیه آب دستگاه می‌باشد OE کد خطا یا ارور

و: عدم تخلیه آب ماشین ظرفشویی یکی از موارد زیر باشد OE ممکن است علت به وجود آمدن خطا یا ارور

موارد مربوط به فاضلاب منزل یا شلنگ تخلیه ماشین ظرفشویی

عدم تمیز بودن فیلترهای ماشین ظرفشویی

... ایرادات مربوط به پمپ تخلیه و

در ماشین ظرفشویی OE ارور

خطا تخلیه در ماشین ظرفشویی

: ماشین ظرفشویی ال جی موارد زیر را انجام دهید OE به شما توصیه می کنیم برای رفع ایراد کد خطا یا ارور

ابتدا محل تخلیه آب ماشین ظرفشویی را بررسی کنید، یعنی جایی که شلنگ تخلیه دستگاه به فاضلاب منزل متصل شده است. امکان دارد گرفتگی داشته و مانع تخلیه آب می شود

بعد مسیر شلنگ تخلیه ماشین ظرفشویی را بررسی کنید تا مطمئن شوید شلنگ تا خوردگی با پیچ خوردگی نداشته باشد

ارتفاع شلنگ تخلیه ماشین ظرفشویی از زمین نیز مهم می باشد. شلنگ تخلیه حتما باید حداقل 77 سانتی متر و حد اکثر یک متر از سطح زمین بالا آمده و بعد به فاضلاب وصل شود

حالا نوبت تمیز کردن فیلتر ماشین ظرفشویی می باشد. فیلتر را خارج کرده و با آب داغ و مواد شوینده شستشو دهید بهتر است بعد از هر بار استفاده از ماشین ظرفشویی این کار را انجام دهید

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیرات ظرفشویی می باشد

در ماشین ظرفشویی OE پیغام

LG در ماشین ظرفشویی PF ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی مربوط به ایرادات برق می باشد PF کد خطا یا ارور

در ظرفشویی می تواند عوامل زیر باشد PF علت به وجود آمدن ارور

قطع و وصل شدن جریان برق منزل

ایراد از محافظ یا سه راهی برق

ایرادات برق ماشین ظرفشویی

در ماشین ظرفشویی ال جی موارد زیر را بررسی نمایید PF برای رفع ایراد خطا

را PF هنگامی که ماشین ظرفشویی تان حین کار باشد و جریان برق منزل قطع شود و بعد وصل شدن برق دستگاه پیغام نمایش می دهد شما می توانید یکی از کلید های روی پنل ماشین ظرفشویی را انتخاب کنید تا ارور از صفحه نمایش محو شود تا بتوانید از نو دستگاه را راه اندازی نمایید

را بدهد PF در بعضی موارد هم ممکن است برق منزل قطع نشده باشد ولی ماشین ظرفشویی پیغام

ممکن است ایراد از پریز برق منزل باشد که می توانید با یک وسیله برقی دیگر پریز برق را تست کنید

اگر از محافظ برق یا سه راهی برق استفاده می کنید بهتر است ماشین ظرفشویی را مستقیم به برق اصلی وصل کنید شاید محافظ یا سه راهی دچار مشکل شده باشد.

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیر ماشین ظرفشویی می باشد.

در ماشین ظرفشویی PF ارور

LG در ماشین ظرفشویی CL ارور

مربوط به قفل کودک ماشین ظرفشویی ال جی می باشد CL ارور یا کد خطا

ماشین ظرفشویی موارد زیر را انجام دهید CL برای رفع خطا یا پیغام

به معنی فعال بودن ویژگی قفل کودک ماشین ظرفشویی ال جی می باشد، قفل کودک یک سطح محافظتی CL نمایش ارور برای جلوگیری از تغییر وضعیت تنظیمات و یا راه اندازی ظرفشویی توسط کودکان می باشد

را برای 3 تا 5 ثانیه نگه دارید تا قفل کودک غیرفعال شده و Child Lock می توانید کلید CL برای برطرف کردن ارور همه کلیدها بتوانند به درستی کار کنند.

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیرات ظرفشویی می باشد.

cl

LG در ماشین ظرفشویی bE ارور

در ماشین ظرفشویی ال جی زمانی نمایان می شود که داخل دستگاه بیش از حد کف ایجاد شده باشد یا bE کد خطا یا ارور ماشین ظرفشویی تراز نباشد.

: موارد زیر را انجام دهید bE به شما توصیه می کنیم با مشاهده ی پیغام

برای شستشو ظروف از مواد شوینده دستی استفاده نکنید و فقط از مواد شوینده مخصوص ماشین ظرفشویی استفاده نمایید.

امکان دارد ماشین ظرفشویی تراز نباشد ، اطمینان حاصل کنید که دستگاه به درستی تراز شده باشد

در صورت عدم رفع ایراد نیاز به بررسی و تعمیرات ظرفشویی می باشد

در صورتی که با مشکل کدر و مات شدن ظروف در کابین ماشین ظرفشویی خود مواجه شدید امکان دارد بخاطر موارد زیر باشد

کیفیت مواد شوینده از جمله تاریخ انقضاء آن را حتما چک کنید چون در کیفیت شستشوی ظروف تاثیر خواهد گذاشت

سلامت و کیفیت جلا دهنده ای که استفاده می کنید را حتما بررسی کنید

. پر کنید نه بیشتر max درجه جلا دهنده را مطابق با قرص یا پودر انتخاب کنید و مخزن جلا دهنده تا زیر خط

در انتها اگر در هر یک از مواردی که در بالا بیان کردیم نتوانستید مشکل را حل کنید و ایراد برطرف نشد، وقت را از دست ندهید و ثبت درخواست تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی خود را انجام دهید

### **خشک نشدن ظروف در ظرفشویی ال جی چه علتی دارد ؟ -**

ماشین ظرفشویی، ظروف را خشک نمی‌کند Prewash و Quick بهتر است بدانید که در برنامه‌های

حتما از مایع جلا دهنده استفاده کنید. توجه کنید که خاموش شدن یا روشن ماندن چراغ جلا دهنده در تمام دستگاه‌ها صرفا بیانگر تمام شدن مایع نمی‌باشد. خشک نشدن ظروف نشانه بهتری برای این موضوع است

باقی ماندن مقداری آب در گودی ته لیوان‌ها و استکان‌ها طبیعی می‌باشد

دادن چون به مرحله‌ی خشک کن نرسیده، ظروف خشک نشده است و نیاز است که خطا را بررسی کنید error در صورت

بعد از اتمام کار، درب دستگاه باز شود تا بخار آب به صورت قطران روی ظروف تشکیل نشود

ظرف‌هایی که دارای انتهای گود می‌باشند به صورت مایل قرار داده دهید

در صورتی که که مجموع موارد را چک کردید و مشکل دستگاه برطرف نشد حتما به متخصصین ما در گلدیران از طریق ثبت درخواست تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی اطلاع دهید

### **علت بوی بد در ماشین ظرفشویی ال جی و طریقه برطرف کردن آن -**

برای از بین بردن بوی داخل دستگاه استفاده از بوگیر برای ماشین ظرفشویی را توصیه می‌کنیم. ( البته بوگیر باید مخصوص ماشین ظرفشویی باشد.)

در صورتی که بوی داخل دستگاه برطرف نمی‌شود مقدار 200 سی سی (میلی لیتر) سرکه‌ی سفید داخل یک کاسه بریزید و در سبد را انتخاب کنید تا یک مرحله شستشو بدون ظرف انجام گردد AUTO یا ECO بالا قرار دهید و برنامه‌ی

### **چرا ماشین ظرفشویی ال جی صدا می‌دهد ؟**

سر و صدای زیاد ماشین ظرفشویی و شنیدن صداهای غیر طبیعی از جمله عواملی است، که شاید برای ما زنگ خطر و یا هشدار باشد، که نشان دهنده بروز مشکل در دستگاه باشد و نیاز باشد برای چک کردن سلامت دستگاه مواردی را بررسی کنیم، که در ادامه راهنماییتان می‌کنیم

. چنانچه دستگاه مدت زمان طولانی است که استفاده می‌شود، تراز بودن ظرفشویی کنترل شود

. ظروف مطابق دستورالعمل دفترچه راهنما چیده شده باشد

. ممکن است صدا بر اثر فشار زیاد آب در آبفشان‌ها و برخورد آن با ظروف و بدنه باشد

. اگر صدا در زمان آگیری باشد (صدای شیر برقی) و یا در زمان تخلیه (پمپ تخلیه) این صداها کاملا طبیعی می‌باشد

بسته به پودر مصرفی امکان وجود کف زیاد می‌باشد و این کف در سیکل شستشو صدای اضافه تولید می‌نماید. نحوه قرار گرفتن شلنگ تخلیه بررسی شود

صدای غیر عادی در هر دستگاهی می‌تواند ناشی از عواملی متفاوتی باشد که در موارد بالا بیان کردیم در صورتی مجموعه موارد را بررسی کردید و هنوز مشکل دستگاه برطرف نشده بود برای بازدید ظرفشویی ال جی و تشخیص عیب، نیاز به مراجعه تکنسین دارید

لک روی ظروف در شستشو با ماشین ظرفشویی ال جی

## ماشین ظرفشویی ال جی بوی سوختگی می‌دهد؟ -

علت بوی سوختگی از ماشین ظرفشویی ال جی ممکن است به دلیل وجود ژلاتینی که روی برد دستگاه قرار گرفته است باشد، چون زمانی که دستگاه شروع به کار می‌کند، قطعات روی برد در پروسه کارکردن گرم می‌شوند و بویی همانند بوی سوختگی استشمام می‌شود.

توجه شود این در صورتی صادق است که عملکرد دستگاه کاملاً طبیعی باشد و سیکل شستشو بدون نقص کار کند.

بوی قیر سوخته می‌تواند مربوط به عایق دور کابین نیز باشد.

در صورتی که استشمام این بو ادامه داشت و عملکرد دستگاه طبیعی و مثل سابق نبود، حتماً مشکل را جدی گرفته و با ثبت درخواست تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی، در سریع‌ترین زمان تکنسین‌های حرفه‌ای ما کنارتان هستند.

مشکلات عدم آگیری در ماشین ظرفشویی ال جی -

## آیا ظرفشویی ال جی آگیری نمی‌کند؟ -

در صورتی که ماشین ظرفشویی آگیری نمی‌کند و یا خطا بر روی صفحه نمایش ظاهر می‌شود مطالب زیر را جهت حل مشکل مطالعه کنید.

می‌دهد IE در چنین مواقعی پیغام

چک کنید که شیر آب باز باشد و فشار آب مناسب باشد.

شلنگ ورودی آب پیچ و تاخوردگی نداشته باشد.

. انتخاب شده باشد START درب دستگاه کاملاً بسته باشد و کلید

فعال نشده باشد (در این حالت دستگاه چند ساعت دیگر شروع به کار می‌کند) DELAY START (TIME DELAY) برنامه

. توجه شود که در ظرفشویی ابتدا پمپ تخلیه کار می‌کند و بعد از یک دقیقه آگیری می‌کند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید مقاله مرتبط با آن، دلایل عدم آگیری ماشین ظرفشویی را مشاهده کنید.

در نهایت اگر نتوانستید مشکل دستگاه را برطرف کنید، ثبت درخواست تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی خود را ثبت کنید.

## ایرادات تخلیه در ماشین ظرفشویی ال جی -

سوال‌های زیادی درباره‌ی ایرادات تخلیه و عدم تخلیه آب ماشین ظرفشویی ال جی از ما پرسیده می‌شود که می‌تواند این مشکل، علت‌های مختلفی داشته باشد که در موارد زیر به آن اشاره کرده‌ایم؛

ماشین ظرفشویی ال جی آب را تخلیه نمی‌کند؟

زیر فلزی ظرفشویی ال جی آب هست؟

عدم تخلیه آب ماشین ظرفشویی ال جی

ظرفشویی ال جی آب را تخلیه نمی‌کند؟ -

می‌دهد OE در چنین مواقعی پیغام



بررسی کنید فیلتر و لگنچه تمیز باشد. بعد از هر بار شستشو باید فیلتر و لگنچه را با آب داغ و شوینده و فرچه تمیز کرد.  
چک کردن ارتفاع شلنگ تخلیه: شلنگ تخلیه حتما باید به اندازه ارتفاع دستگاه (حداقل 77 سانتی متر و حداکثر یک متر) بالا آمده و بعد به فاضلاب وصل شود.

شلنگ تخلیه پیچ و تاخوردگی نداشته باشد

محلی که آب تخلیه می‌شود چک شود (ممکن است دستگاه سالم باشد ولی محلی که باید آب تخلیه شود مسدود باشد)

بررسی میزان فرو رفتن شلنگ تخلیه به داخل فاضلاب انجام گردد نباید شلنگ به آب رسیده باشد

اگر مجموعه موارد را چک کردید و مشکل برطرف نشد درخواست تعمیرات ماشین ظرفشویی ال جی خود را جهت مراجعه تکنسین تعمیرکار ثبت بفرمایید

زیر فیلتر ظرفشویی ال جی آب دیده می‌شود

در لگنچه همیشه مقداری آب باقی می‌ماند. این آب با باز کردن فیلترها دیده می‌شود. زمانی که ظرفشویی روشن می‌شود و شروع به کار می‌کند (هر برنامه‌ای که انتخاب شده باشد) ابتدا پمپ تخلیه کار می‌کند و آب مرحله قبل را تخلیه می‌کند و بعد از یک دقیقه شروع به آبیگری جدید می‌کند.

باقی ماندن آب در لگنچه طبیعی است ولی اگر با باز کردن درب دستگاه، کف ماشین پر از آب می‌باشد (تا روی فیلتر) یعنی اینکه دستگاه آب را تخلیه نکرده است و باید موارد اشکال در تخلیه که در بالا بیان شد، چک شود. در صورت عدم رفع ایراد باید تکنسین‌های ما جهت تعمیرات مراجعه کنند

ماشین ظرفشویی ال جی از مواد شوینده استفاده نمی‌کند -

علت حل نشدن قرص ماشین ظرفشویی -

علت باز نشدن قرص ماشین ظرفشویی و عدم استفاده از مواد شوینده در ماشین ظرفشویی ال جی، می‌تواند علت‌های مختلفی داشته باشد که جهت رفع این مشکل برای شما توضیحاتی را در ادامه بیان می‌کنیم

: ظرفشویی ال جی قرص یا پودر را استفاده نمی‌کند -

. باز نشدن درب جاپودری: بعد از گذشت حدود 20 دقیقه از شروع کار، درب جاپودری به صورت اتومات باز می‌شود

دادن، کار دستگاه نیمه تمام می‌ماند ممکن است مواد شوینده استفاده نشده باشد error دادن دستگاه: چون با error

کیفیت شوینده: ممکن است دستگاه سالم باشد ولی قرص یا پودر در آب حل نمی‌شوند که باید مواد شوینده عوض شود. تاریخ مصرف قرص یا پودر نگذشته باشد و میزان مصرف پودر به برنامه مربوط باشد

چیدمان ظروف: ظروفی که در طبقه پایین - نیمه سمت چپ (ردیف جلو) چیده شده طوری قرار گرفته اند که مانع از باز شدن درب جاپودری می‌شوند. برای امتحان کردن، در قسمت ذکر شده ظرفی چیده نشود و دستگاه را روشن کنند

تعمیر ماشین ظرفشویی ال جی

روشن شدن چراغ هشدار دهنده نمک در ماشین ظرفشویی ال جی -

روشن شدن چراغ نمک ماشین ظرفشویی ال جی -

: گاهی با وجود اینکه ظرف نمک را پر کرده‌اید، چراغ نشانگر نمک خاموش نشده است که در این مورد

. معمولاً بعد از 3 بار استفاده ، چراغ نشانگر نمک خاموش می‌شود

تا زمانی که نمک تمام نشده باشد چراغ خاموش است ، بعد از تمام شدن نمک چراغ نشانگر روشن می‌شود، که می‌باید مجدد نمک پر شود. بعد از اطمینان از وجود نمک در مخزن آن، دستگاه را از برق جدا کنید و با یک قاشق چوبی داخل مخزن نمک را هم بزنید و بعد درب مخزن را ببندید

با باز کردن درب ظرف نمک ماشین ظرفشویی ال جی ، آب دیده می‌شود -

این مورد کاملاً طبیعی می‌باشد و می‌توانید روی آب نمک بریزید. قبل از ریختن نمک می‌توان مقداری از آب اضافه را با ابر جذب نمود و اگر بعد از شارژ نمک آب داخل ظرف نمک کم شد، مجدد باید آب ریخته شود تا لبریز شود

علت قفل نشدن درب ماشین ظرفشویی ال جی -

ظرفشویی‌های ال جی دارای قفل درب نمی‌باشد و در هر زمان میتوان درب دستگاه را باز کرد، با باز کردن درب دستگاه عملکرد دستگاه متوقف می‌شود

:سرویس دوره ای ماشین ظرفشویی ال جی -

سرویس دوره ای ماشین ظرفشویی

برای اینکه به طول عمر محصولات کمک کنید و بتوانید با خیال راحت، یک عمر از آن‌ها استفاده کنید، باید به آنها رسیدگی کنید. لوازم خانگی هم مثل بدن انسان، نیاز به مراقبت و رسیدگی دارد، حال برای اینکه این مراقبت، اصولی و بدرستی انجام شود شرایط نگهداری آن به دو دسته تقسیم می‌شود

دسته اول: ما با ارائه مطالب مورد نیاز به شما، کمک می‌کنیم خودتان مراقبت و نگهداری از محصولات را، با اطلاعات کافی و به صورت صحیح انجام دهید

برای اینکه با راهکارهای سرویس دوره ای، بهتر آشنا شوید و بتوانید به عمر دستگاه کمک کنید پیشنهاد ما به شما این است که مقاله " هر آنچه در مورد نگهداری ظرفشویی باید بدانید " را مطالعه کنید

دسته دوم: اصول و مواردی که نیاز است هر 6 ماه یکبار توسط تکنسین‌های متخصص و حرفه‌ای گلدیران، در حضور شما انجام شود، تا ضمن رسیدگی به محصول، از سلامت دستگاه و عدم بروز مشکل آتی در آن نیز، اطمینان خاطر پیدا کنید

برای انجام دسته‌ی دوم و سرویس توسط تکنسین‌های متخصص، ثبت درخواست سرویس دوره‌ای خود را انجام دهید

چرا نباید بابت تعمیر ماشین ظرفشویی ال جی نگران باشیم؟

اگرچه همه‌ی ظرفشویی‌ها ممکن است خراب شوند، اما ظرفشویی ال جی با برخورداری از پشتیبانی گلدیران یک مزیت بزرگ در اختیار دارد. تمام مشکلات ظرفشویی شما در گلدیران به سادگی تعمیر خواهد شد. مقاله 12 ترفند فوری تعمیر ماشین ظرفشویی ال جی به صورت خلاصه به سوالات متداول شما در زمینه تعمیرات پاسخ داده‌ایم

فرقی نمی‌کند ظرفشویی شما چه مدلی باشد. با استفاده از تمدید گارانتی گلدیران تعمیر ماشین ظرفشویی شما را در بسیاری از موارد به صورت رایگان انجام می‌دهد. در مورد خرابی‌های بزرگتر نیز تعمیر ظرفشویی ال جی به دست گلدیران هم مقرون به صرفه‌تر

است و هم ایمن‌تر. اگر به طور کامل می‌خواهید با مزیت‌های گارانتی آشنا بشوید توصیه ما این است که مقاله وقت آن رسیده با گارانتی آشتی کنیم و تمدید گارانتی چه فایده‌ای برای مشتریان دارد را مطالعه کنید.

یک توصیه

اگر به فکر خرید ظرفشویی ال جی هستید، بهتر است برای مواجه نشدن با چنین مشکلاتی که در این مقاله به آن پرداختیم ظرفشویی تان را از مرکزهای فروش معتبر، همراه با گارانتی بخرید. هر ظرفشویی ممکن است به هزاران دلیل مختلف دچار اشکال شود؛ اما اگر در هنگام خرید به گارانتی معتبر محصول دقت کنید، کارتان در این مواقع خیلی راحت‌تر است. پس از خرید می‌توانید برای نصب دستگاهتان در قسمت نصب ثابت درخواست خود را به راحتی انجام دهید.

نکته‌ی پایانی گل‌دیران برای محصول ماشین ظرفشویی ال جی شما

هر آنچه در این مقاله بیان شد، مشکلاتی بود که شاید برای هر ماشین ظرفشویی در هر برندی در طول مدت استفاده به وجود بیاید و شما را درگیر سوالاتی کند در کمترین زمان چگونه مشکل را برطرف کنید؟ در این مقاله به این سوالات پاسخ دادیم. تمام موضوعات مطرح شده در این مقاله و یا ایراد در محصول شما به معنی تمام شدن عمر دستگاه نیست، بلکه زنگ خطری بوده تا با مراقبت و اطلاعات بیشتری از محصولاتان نگهداری کنید، تا از هزینه‌های گزاف تعمیرات پیشگیری کنید. خواندن مقالات آموزشی به رفع مشکلات محصول شما کمک بسیاری می‌کند.

### چیدمان ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی

فکر می‌کنم برای شما هم پیش آمده که برای اینکه از شر شستشوی کوهی از ظرف‌های کثیف خلاص شوید، بخواهید ماشین ظرفشویی همه ظرف‌ها را برای شما برق بیندازد. به همین دلیل سعی می‌کنید تمام ظروف را در دستگاه قرار دهید، تا از دردسر چیدن دوباره ظرف‌ها داخل ماشین ظرفشویی و یا از شست و شو با دست خلاص شوید. اما بهتر است بدانید که چیدمان غلط در ماشین ظرفشویی و یا بیش از حد قرار دادن آنها، باعث شستشو و یا عملکرد نامناسب در ماشین ظرفشویی می‌شود، که علاوه بر تمیز نکردن کامل آن‌ها ممکن است مشکلاتی را برای دستگاه شما بوجود بیاورد. در ادامه با ما همراه باشید تا روش صحیح چیدمان ظروف در ماشین ظرفشویی ال جی را به شما آموزش دهیم.

### نکاتی که باید قبل از چیدمان ظروف در ماشین ظرفشویی رعایت کنید

بهتر است مطمئن شوید که به اندازه کافی ظرف کثیف برای شستشو وجود داشته باشد، تا ارزش انرژی برقی و آبی که ماشین ظرفشویی برای تمیز کردن آن‌ها استفاده می‌کند را داشته باشد. به علاوه، کم بودن تعداد ظروف در ماشین ظرفشویی تاثیری در شستشوی ظروف و عملکرد ماشین ظرفشویی شما نخواهد گذاشت.

قبل از چیدمان باقی مانده‌های غذا را از روی ظرف‌ها پاک کنید. اما در ماشین‌های امروزی نیازی به آبکشی ظروف قبل از چیدن آن‌ها درون دستگاه وجود ندارد. به علاوه، اگر ظرفی دارید که غذا در آن سوخته است، ابتدا باید مواد سوخته و چسبیده به ظرف را از بین برده و بعد در ماشین ظرفشویی قرار دهید.

فراموش نکنید که از ماشین ظرفشویی برای شستن ظروف آلومینیومی، مسی، طلا، نقره و یا آبکاری شده استفاده نکنید، چون ممکن است به آن‌ها آسیب برساند.

اشیاء ساخته شده از برنج، برنز، چوب یا چینی با تزیینات طلا را درون دستگاه قرار ندهید.

به طور کلی ظروف غیرمقاوم در برابر حرارت، دارای تزیینات فلزی و روکش دار، چدنی، رنگ شده یا ظروف سفال دارای لایه طلا، ظروف دست ساز چوبی یا استخوانی، ظروف پلاستیکی که قابلیت قرار دادن در ظرفشویی را ندارند و ظروف آهنی یا مستعد زنگ زدن را در ماشین ظرفشویی قرار ندهید.

توجه داشته باشید که برخی از ظروف پلاستیکی و پیرکس، به خاطر جنسشان گرما را جذب نمی‌کنند به همین دلیل بعد از شستشو لکه آب روی آن‌ها باقی می‌ماند. در انتها نیز پیشنهاد می‌کنیم مقاله چرا ماشین ظرفشویی ظرف‌ها را تمیز نمی‌شوید را مطالعه کنید چون در کیفیت شستشو ظروف کمک خواهد کرد.

چه ظروفی را در سبد پایینی ماشین ظرفشویی ال جی قرار دهیم؟

سبد تحتانی محل مناسبی برای قرار دادن ظرف غذاخوری، بشقاب، کاسه، قابلمه و درب قابلمه است.

بشقاب‌ها را در قفسه پایین قرار دهید. روی بشقاب‌ها به سمت وسط باشد. این کار به این دلیل است که آب‌پاش‌ها و قطعات چرخشی ماشین ظرفشویی بتواند به طور کامل ظرف را تمیز کند و آب به تمام قسمت‌های ظروف برساند.

ظرف‌های خیلی بزرگ مانند دیس‌های بزرگ و تخته آشپزی را باید در کنارها و عقب دستگاه قرار داد تا مانع از جریان آب و شوینده نشوند.

ظروف پخت و پز و قابلمه‌ها را روبه پایین و در جهت بازوی اسپری قرار دهید.

ظروفی که انتهای آنها گود است باید به صورت مورب قرار گیرند تا آب به راحتی تخلیه شده و همچنین به راحتی خشک شود.

### کدام ظرف‌ها را در سبد بالایی ماشین ظرفشویی ال جی بگذاریم؟

بهتر است موارد ظریف نظیر پیشدستی، فنجان، لیوان و ظروف پلاستیکی مخصوص ماشین ظرفشویی را در سبد بالایی قرار دهید.

لیوان‌ها، فنجان‌ها و کاسه‌های کوچک را برعکس و در قفسه بالا قرار دهید. همچنین، آن‌ها را به هم نچسبانید. در غیر این صورت آب به بین لیوان‌ها نمی‌رسد و حتی ممکن است لیوان‌ها در اثر برخورد با هم بشکنند.

لیوان‌ها را طوری در ماشین قرار دهید که پایه آن‌ها با آب فشان برخورد نکند.

### طریقه استفاده از سبد قاشق و چنگال در ماشین ظرفشویی ال جی

نحوه چیدن قاشق چنگال در ماشین ظرفشویی چگونه است؟ یک سبد مجزا برای قاشق و چنگال وجود دارد که باید در طبقه پایین قرار گیرد. برای استفاده بهتر از سبد قاشق چنگال ماشین ظرفشویی، می‌توان آن را به دو نیم تقسیم کرد. برای جدا کردن، سبد ماشین ظرفشویی ال جی را به دو جهت مخالف بکشید. بعضی از ماشین‌های ظرفشویی ال جی طبقه‌ای مجزا برای قاشق و چنگال دارند.

قاشق و چنگال‌ها را طوری درون دستگاه قرار دهید که دسته آن‌ها رو به پایین باشد. اما دسته چاقوها باید رو به بالا باشد تا در هنگام بیرون آوردن آن‌ها به دستتان آسیب نرسد. قاشق‌ها و چنگال‌ها را بصورت دو به دو، رو به بالا و پایین گذاشته تا خیالتان از بابت چرخش آب و تمیز شدن هرکدام راحت شود.

### نحوه شروع به کار ماشین ظرفشویی ال جی

بعضی از مدل‌های ماشین‌های ظرفشویی کلید استارت ندارد و با بستن درب، دستگاه شروع به کار می‌کند. بهتر است قبل از انتخاب برنامه مقداری درب دستگاه باز باشد تا راحت‌تر بتوان برنامه را انتخاب کنید و سپس درب را ببندید. به همین دلیل بعد از چیدمان صحیح ظروف در این مدل‌های ظرفشویی قبل از اینکه درب را ببندید برنامه متناسب با ظرفیتان را انتخاب کنید.

### برای رفع بوی بد ماشین ظرفشویی ال جی چه کنیم؟

بهترین راه حل استفاده از بوگیر مخصوص ماشین ظرفشویی می‌باشد. در صورتی که بوی داخل دستگاه برطرف نمی‌شود انتخاب کنید تا AUTO یا ECO حدود یک فنجان سرکه‌ی سفید داخل یک کاسه بریزید و در سبد بالا قرار دهید و برنامه‌ی یک مرحله شستشو بدون ظرف انجام گردد. البته ما در مقاله‌ی ترفندهای از بین بردن بوی بد ماشین ظرفشویی به طور کامل به راه‌حل‌های رفع این موضوع پرداخته‌ایم.

نکته پایانی

در این مقاله سعی داشتیم تا راه‌های کامل صحیح چیدمان ظروف و نحوه گذاشتن ظرف در ماشین ظرفشویی را به شما آموزش دهیم. همیشه با رعایت کردن نکات کاربردی و با داشتن اطلاعات کافی می‌توانید به بهترین شکل از محصول خود استفاده کنید. مهم‌ترین اصل برای اینکه به عمر دستگاه‌هایمان کمک کنیم و از تعمیر ماشین ظرفشویی جلوگیری کنیم، این است که هر 6 ماه یکبار سرویس دوره‌ای محصولاتمان را جدی بگیریم. ما همواره در گلدیران سعی داریم با برقراری شرایطی استفاده از محصول را برای مشتریانمان راحت و لذت بخش کنیم. اگر در هنگام کار با دستگاهتان با مشکلاتی مواجه شدید، تکنسین‌های متخصص گلدیران برای رفع مشکل محصول شما در کمترین زمان کنارتان خواهند بود. همچنین اگر مشکل یا سوالی در این رابطه داشتید، خوشحال می‌شویم آن را در نظرات برای ما بنویسید تا به شما کمک کنیم.

### برنامه های اصلی شستشو در ماشین ظرفشویی ال جی

نحوه روشن کردن ماشین ظرفشویی ال جی

نحوه استفاده از ماشین ظرفشویی ال جی کار سخت و پیچیده‌ای نیست، کافایت با کمی مطالعه آن را یاد بگیرید. بعضی از ماشین‌های ظرفشویی ال جی کلید استارت ندارد و با بستن درب، دستگاه شروع به کار می‌کند. بهتر است قبل از انتخاب برنامه مقداری درب دستگاه باز باشد تا راحت‌تر بتوان برنامه را انتخاب کنید و سپس درب را ببندید. به همین دلیل بعد از چیدمان صحیح ظروف در این مدل‌های ظرفشویی قبل از اینکه درب را ببندید برنامه متناسب با ظروفتان را انتخاب کنید.